
 

2014 年 12 月吉日 

第 31 回全日本トライアスロン宮古島大会 ご参加のみなさまへ 

 

全日本トライアスロン宮古島大会専用ツアーのご案内 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
日頃は日本航空グループならびにジャルパックへの格別なるお引き立てをいただき、心より御礼を 

申し上げます。 

 

この度、「第 31 回全日本トライアスロン宮古島大会」ご参加、観戦のみなさまへ専用ツアーを 

ご用意いたしました。 

ツアー発売日・内容等につきましては、下記の通りとなりますのでご案内いたします。 

 

 

＜ツアー発売日＞ 

◆発売日時：2015 年 2 月 3 日(火)14：00 (予定) 

 

 

＜ツアーホームページ情報公開＞ 

◆2014 年 12 月 24 日(水) 14：00～公開 

◆URL：http://www.jal.co.jp/domtour/miyakojima/ 

※ツアーホームページ情報公開時点での予約受付は行っておりません。 

 

◆ツアーのご案内 

【出発日】2015 年 4 月 16・17 日 

【発地】東京・名古屋・大阪・福岡・札幌・小松 

【食事】朝食付き(一部ホテルは夕食付き) 

【最少催行人員】1 名(一部ホテルは 2 名以上) 

【添乗員】同行いたしません。 


